€Êi
:'ãi
àl

I

ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE ELDORADO DO CARAJÁS
GAB. VER. CRISTILEY FERNANDES-UNIÃO BBASIL

rNDrcAÇÃo N" o_4for 20 DE MARÇo DE 2025.

Indico ao Executivo Municipal,
RECUPERAÇÃO E MANUTENÇÃO
DE ESTRADAS, NA REGIÃO DA
PEDRA FURADA, MUNICíPIO DE
ELDORADO DO CARAJÁS/PA.

Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Cumprimentando-o cordialmente, dirijo-me a Vossa Excelência através
do Gabinete e Vereador Cristiley Fernandes da Penha, estamos SOLICITÁNDO, A
RECUPERAÇÁO DE ESTRADAS NA VICINAL PRINCIPAL, NA REGIÃO
PEDRA FURADA.

JUSTITICAÇÃO

Considerando, os relatos da comunidade rural da Pedra Furada, a

situâção de RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS NAQUELA REGIÃO é de suma

importância, por apresentarem alguns trechos dificil de se trafegar, impossibilitândo aos

condutores de veículos, moradores e transportes escolares de concluírem o seu destino
frnal de viagem, o qual fomos enfatizados pela comunidade rural, apresentamos esta

seguinte indicação.

Contando com apoio dos Nobres Colegas para aprovação desta,

subscreve.

Plenário Antônio Almeida Damasceno. 20 de março de 2025

tenci te,

CRISTILEY F'ERNANDES DA PENHA
VEREADOR UNIÃO BRASIL

fl.008â00 00 cÂnrJÁ§

Ru, (}zi€l Cxmciro,37, Centro Km 02cf,P: 68.52,í-000 f,ldorâdo do Crrrjás
irwrv.eldor{dodocârâjas.pr.lêg.br I secÍ€lÍriÍ@eldorrdodoclrrjrs.pt.leg.br

,{lô Câmrr!! + s5 (94) 9 9106-{732